[image: image1.png]

	       Приказ                                                                                         Боерык
_______________                                            Г. Казань                                           № ___-___

О внесении изменений в приказ Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам     от 31.10.2022 № 378-од
В целях приведения нормативных правовых актов Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам в соответствие           с законодательством Республики Татарстан приказываю:
1. Внести в Положение о ведомственной награде «Почетная грамота Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам, утвержденное приказом Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам     от 31.10.2022 № 378-од, следующие изменения:
в пункте 2 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «органов исполнительной власти Республики Татарстан»;

в пункте 3 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «органов исполнительной власти Республики Татарстан».

2. Внести в Положение о ведомственной награде «Благодарность Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам», утвержденное приказом Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам     от 31.10.2022 № 378-од, следующие изменения:

в пункте 1 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «органов исполнительной власти Республики Татарстан»;

в пункте 2 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «органов исполнительной власти Республики Татарстан».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Ю.Б. Матвеева.

Председатель                                                                                           Ф.С. Батков
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ПО БИОЛОГИЧЕСКИМ РЕСУРСАМ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ БИОЛОГИК РЕСУРСЛАР БУЕНЧА ДӘУЛӘТ КОМИТЕТЫ

2